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Šilumos vaizdo kamera Habotest HT820

Kaina:
429.96 € (be PVM)
520.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ŠILUMOS VAIZDO KAMERA HABOTEST HT820

Didelės skiriamosios gebos šiluminio vaizdo mini kamera, skirta matuoti aplinkos temperatūrą ir vaizduoti
šilumos žemėlapius „Android“ išmaniojo telefono arba planšetinio kompiuterio ekrane. Aukštos kokybės
jutiklis užtikrina matavimo tikslumą iki kelių metrų. Kamera su aukštos ir žemos temperatūros stebėjimo
funkcija.

PRIVALUMAI

Geros kokybės objektyvas ir didelės raiškos jutiklis užtikrina puikų vaizdą
Mažas svoris ir kompaktiškas dydis
Platus temperatūros matavimo diapazonas
Garsinis signalas su galimybe nustatyti aliarmo slenkstį
Vartotojo nustatyto temperatūros diapazono rodymas ir daugybė aukštos temperatūros zonų rodymo
parinkčių
Aukštų ir žemų temperatūrų stebėjimas
Taškų, linijų ir stačiakampių langelių, skirtų vietiniam temperatūros matavimui, pridėjimas, linijų ir
stačiakampių dėžučių, skirtų aukštai ir žemai temperatūrai bei aukštos temperatūros signalizacijai
sekti
Tvirtas ir patvarus aliuminio korpusas

TECHNINIAI PARAMETRAI



Spalva: juoda
Korpuso medžiaga: aliuminio lydinys
Rezoliucija: 256 x 192
Darbinis bangos ilgis: 8-14 μm
Atnaujinimo dažnis: 25Hz
NETD: <50mK @25 ℃
Objektyvo židinio nuotolis: 3,2 mm
Matymo laukas: 56° x 42°
Temperatūros matavimo diapazonas: nuo -15 °C iki 600 °C
Temperatūros matavimo tikslumas: ± 2 °C arba ± 2 % rodmens
Temperatūros matavimas: palaiko automatinį aukštos ir žemos temperatūros stebėjimą, vidurio
temperatūros matavimą, taško temperatūros matavimą, zonos temperatūros matavimą, linijos
temperatūros matavimą, temperatūros diapazono peržiūrą ir greitą aukštos temperatūros zonų
patikrinimą
Temperatūros diapazono ekranas: palaikomas
Vaizdo pasukimas realiuoju laiku: palaiko
Vaizdo spalvų paletės: geležies raudona, karšta balta, karšta juoda, vaivorykštė, karšta raudona,
šaltai mėlyna
Fotografavimas ir vaizdo įrašymas: palaiko
Vaizdo redagavimas: palaiko piešimą ant vaizdo ir teksto anotaciją
Nustatymai: Profesionali terminio vaizdo parametrų konfigūracija, temperatūros vienetai, kalba,
aukštos temperatūros signalizacijos nustatymai
Darbinė temperatūra: nuo -10 °C iki 75 °C
Laikymo temperatūra: nuo -45 °C iki 85 °C
Atsparus vandeniui ir dulkėms: IP54
Gaminio matmenys: 43 x 36 x 18mm
Svoris: 17 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


